
Smlouva je uzav ena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-6994/2020

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 6Ř5/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Ji í Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70ŘŘ40řř, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

1ř6 137,00 Kč
41 1ŘŘ,77 Kč

Dodací lhůta:
Cena včetně DPH: 237 325,77 Kč

Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nep ekročitelná celkem: 237 325,77 Kč

Místo plnění: 
P edmět smlouvy je za objednatele oprávněn p evzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o p evzetí p edmětu smlouvy na  adresu objednatele. 
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro p ípad nedodržení termínu splnění p edmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v p ípadě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH p edmětu plnění za každý, byt' i 
započatý den prodlení, a to až do dodání p edmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody.

2. P i nedodržení termínu splatnosti ádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat 
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1ř6Ř občanského zákoníku ve výši podle § 1ř70 občanského zákoníku.

DIČ:

12 měsíců od data p evzetí p edmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve 
lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v 
reklamačním protokolu jinak.

CZ699000372

K  HZS JmK, Zubatého 1, 614 00 Brno

DS: 3teehfh

II. P EDM T SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k ádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: CheckPoint maintenance NGTP - 

          CPCES-CO-STANDARD - Collaborative Support Standard Coverage Period 27.11.2020 - 27.11.2021

          CPEBP-NGTP - Security Services - Enterprise based protection

          CPSB-EVS-COMP-5-1Y - Compliance & Smart Events & Smart Reporter 1 rok

IČO: 25145444

editel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
 

Zapsaný v obchodním rejst íku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4Ř40

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení: d

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Statutární orgán: moci

Smlouva o dílo uzav ená v souladu s § 25Ř6 a násl. zákona č. Řř/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném zn ní Ědále jen "občanský zákoník"ě

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: ICZ a.s.

Sídlo: Na H ebenech II 171Ř/10
140 00 Praha 4

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

27.11.2020

IC
Z

  6
2
6
8
1
1
 / 1



P ílohy:
2. Plná moc

V Brně, dne ........................... V Praze, dne ........................

editel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

4. Tato smlouva je uzav ena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzav ené smlouvy.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. P ípadná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1ř71 občanského zákoníku.

V. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ

ICZ a.s.

…………………………………………..
plk. Ing. Ji í Pelikán

1. Nabídka zhotovitele ze dne 21.4.2020                                                                                                     

1. Smluvní strany tím potvrzují, že p istupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou ídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby p i úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo 
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav ení a účinnosti dnem jejího uve ejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších p edpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzav ení této 
smlouvy.  

3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci 
registru smluv k uve ejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran p ed odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/201ř Sb., o zpracování osobních údajů a podle Na ízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/67ř ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice ř5/46/ES (obecné na ízení o ochraně osobních 
údajů).        

Ing. Jiří 
Pelikán

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Pelikán 

Datum: 2020.06.16 

08:10:08 +02'00'



Číslo zakázky: Příjemce: ČR - HZS Jihonoravského kraje

Popis zakázky: CHP maintenance Datum: 21.04.2020 -

Odpovědné osoby Platnost nabídky: 30 dní -

Obchodník: Splatnost faktury: 15 dní

Technický konzultant: Kurz měny USD: 25,50 Kč Kontaktní osoba:

Projektový vedoucí: Kurz měny EUR: 26,40 Kč tel.:

Sleva HW, SW: mail:

Sleva podpora:

Verze: 1.0

Kód Ks Jednotka GPL cena Cena / ks po slevě Cena celkem bez DPH Částka DPH Cena včetně DPH

1Y NGTP

CPCES-CO-STANDARD 1 ks 2 598,00 $ 46 375,00 Kč 46 375,00 Kč 9 738,75 Kč 56 113,75 Kč

CPEBP-NGTP 1 ks 4 176,00 $ 74 542,00 Kč 74 542,00 Kč 15 653,82 Kč 90 195,82 Kč

CPSB-EVS-COMP-5-1Y 1 ks 5 000,00 $ 89 250,00 Kč 89 250,00 Kč 18 742,50 Kč 107 992,50 Kč

Credit 1 ks -917,00 $ -14 030,00 Kč -14 030,00 Kč -2 946,30 Kč -16 976,30 Kč

ICZ a.s. ● Na hřebenech II 1718/10 ● 140 00 Praha 4 ● Česká republika Cena celkem bez DPH: 196 137,00 Kč
Tel: 222 271 111 ● Fax:222 271 112 ● E-mail: info@i.cz DPH 21%: 41 188,77 Kč

www.i.cz Cena celkem včetně DPH: 237 325,77 Kč

Platební podmínky:
A) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury, kterou Prodávající doručí Kupujícímu do 5 pracovních dní po dodání Předmětu plnění/ při dodání Předmětu plnění.

B) Splatnost faktury vystavené Prodávajícím je 15 dní od data vystavení Prodávajícím, přičemž Kupující je povinen příslušnou kupní cenu uhradit tak, aby na účet Prodávajícího byla připsána nejpozději v den splatnosti.

C) Kupní cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla připsána na bankovní účet Prodávajícího.
D) Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Popis

Credit for Annual Services

Compliance & SmartEvent & SmartReporter 1Y

Security Services - Enterprise Based Protection

Collaborative Support Standard Coverage Period: 27-Nov-2020 - 27-Nov-2021

Stránka 1 z 1




